(様式３)
コンソーシアム構成表

	項　　　目
	内　　　　　容

	コンソーシアム名
	

	代表事業者の商号又は名称
	

	コンソーシアム設立年月日
	

	構成団体の概要

	
	No
	団体の商号又は名称
代表者職氏名
	主たる事業所の住所
(所在地)及び電話番号
	資本金等
（千円）
	従業員数
（人）
	業種・
営業種目

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	【事業スキーム】
本業務委託を行うにあたっての構成団体の役割分担及び協力企業等との関係等について、関係が分かるよう相関関係を図示してください。なお、協力企業等とは、応募業務の一部について委託し、又は提携する等の協力関係にある特定の団体又は個人を言います。

	連絡先
	連絡責任者
	

	
	所属部署
	[bookmark: _GoBack]

	
	所在地
	

	
	電話番号
	

	
	E-mail
	



1


